Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr
Damen

1 74
2 47
3 151
3 71
5 154
6 75
7 44
8 153
9 76
10 62
1 27
12 46
13 54
14 48
15 78
16 72
17 56
18 70
19 49
20 60
21 16
22 73
23 33
24 63
25 77
26 68
27 64
28 57
29 58
30 15
31 67
32 53
33 59
34 66
35 69
36 30
37 45
38 19
39 65
40 51
41 50
42 55
43 31
44 28
45 3

Freitag, 30. Janner 2015, 20:52

Name

LORENZ Theresa
PFLEGER Lea

MARINGER Larissa
ALLERSTORFER Marianne
REITER Daniela
HUTTERER Marlene
PICHLER Sophie
EHRENMULLER Julia
BRUNNER Isabella
STARMAYR Birgit
LEITNER Florentina

MAIR Barbara
STADLBAUER Ulrike
DOPLER Viktoria

DOPLER Katharina
WOGERBAUER Bernadette
MATHE Claudia

RAMMERSTORFER Mariann

LEIBETSEDER Melissa
BAYER Sibylle
HOLLINGER Laura
AIGNER Andrea
BANKHAMMER Carmen
KOGLER Margit
AUGENDOPLER Simone
STIRMAYR Claudia
EMERSTORFER Andrea
KLUG Angela
WIESINGER Marianne
WIESINGER Nikola
RECHBERGER Renate
RECHBERGER Christine
BRUNNER Martina
RECHBERGER Elke
AIGNER Beate
ALLERSTORFER Valentina
HEHENBERGER Angelina
RADLER Marlene
DANNINGER Martina
RUMMERSTORFER Karin
LANG Heidi

URFERER Inge
ALLERSTORFER Diana
KITZMULLER Emilie
PICHLER Sarah

JG  Sex Vereinsname

1990
1999
2003
1976
1972
1990
2002
2005
1995
1965
2003
1999
1966
2001
1998
1976
1969
1976
1999
1969
2006
1988
2004
1972
1993
1972
1966
1965
1971
2005
1967
1963
1966
1974
1965
2003
2002
2006
1974
1972
1958
1963
2004
2004
2007
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Klasse

Allgemeine Klasse
Schiiler Gasteklasse
Kinder Gasteklasse
Altersklasse | weibli
Altersklasse Il weibli
Allg. Gasteklasse w
Schiiler | weiblich
Kinder Gasteklasse
Jugend Il weiblich
Altersklasse Il weibli
Kinder Il weiblich
Schiiler Il weiblich
Altersklasse Gaste
Schiiler Gasteklasse
Allg. Gasteklasse w
Altersklasse | weibli
Altersklasse Il weibli
Altersklasse | weibli
Schiiler I weiblich
Altersklasse Il weibli
Kinder | weiblich
Allgemeine Klasse
Kinder Gasteklasse
Altersklasse Il weibli
Allgemeine Klasse
Altersklasse Il weibli
Altersklasse Il weibli
Altersklasse Il weibli
Altersklasse Il weibli
Kinder | weiblich
Altersklasse Il weibli
Altersklasse Ill weibl
Altersklasse Il weibli
Altersklasse Il weibli
Altersklasse Il weibli
Kinder Il weiblich
Schiiler | weiblich
Kinder | weiblich
Altersklasse Il weibli
Altersklasse Gaste
Altersklasse Il weibl
Altersklasse Ill weibl
Kinder Il weiblich
Kinder Il weiblich
Zwergerl weiblich

Feldkirchner Raiffeisen Skiortsmeisterschaft

Feldkirchen
Hochficht Wenzelwiese, 30.01.2015
Ges.Zeit Diff.
29,09 0,00
29,56 0,47
33,25 4,16
33,25 4,16
34,43 5,34
36,02 6,93
36,16 7,07
36,21 7,12
36,24 7,15
36,68 7,59
36,73 7,64
36,80 7,71
36,88 7,79
36,95 7,86
36,99 7,90
37,09 8,00
37,34 8,25
37,80 8,71
37,88 8,79
37,95 8,86
38,72 9,63
38,81 9,72
38,93 9,84
39,16 10,07
39,24 10,15
39,42 10,33
39,46 10,37
39,78 10,69
40,03 10,94
40,23 11,14
40,40 11,31
40,90 11,81
41,50 12,41
43,70 14,61
44,04 14,95
44,34 15,25
44,40 15,31
45,70 16,61
45,90 16,81
48,09 19,00
48,86 19,77
49,07 19,98
51,34 22,25
51,41 22,32
55,43 26,34
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Feldkirchner Raiffeisen Skiortsmeisterschaft
Feldkirchen

Hochficht Wenzelwiese, 30.01.2015

Rang StNr  Name JG  Sex Vereinsname Klasse Ges.Zeit Diff.
46 34  FIDLER Sandra 2006 W Kinder Gasteklasse 57,54 28,45
47 5 KOGLER Anja 2007 W Zwergerl weiblich 1:02,02 32,93
48 4 UMDASCH Paula 2009 W Zwergerl weiblich 1:22,70 53,61
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr
Herren

1 140
2 135
3 156
4 141
5 152
5 142
7 132
8 143
9 97
10 83
1 93
12 146
13 149
14 110
15 103
16 157
16 118
18 145
18 96
20 147
21 129
22 120
23 104
24 155
25 109
26 166
27 105
28 123
29 126
30 164
31 163
32 13
33 80
34 92
35 94
36 136
37 128
38 150
39 114
40 124
4 81
42 25
43 127
44 162
45 108

Freitag, 30. Janner 2015, 20:52

Name

KLUG Daniel
RECHBERGER Michael
SCHAUBERGER Manfred
KEHRER Michael
EHRENMULLER David
KOGL Sebastian
STOCKINGER Rene
KNEIDINGER Christian
KOGL Heinz
STOCKINGER Jiirgen
KLUG Rudolf
ATZLESBERGER Florian
RABEDER Philipp
FISCHERLEHNER Karl
SEYR Christian
KNOGLER Franz
HOFER Roman
HUTTERER Stefan
WURZINGER Karl
RABEDER Michael
ALLERSTORFER Daniel
PICHLER Jiirgen
MAYER Helmut

MAIR Michael

HAPP Gerald
ASENBAUM Matthias
KOGLER Thomas
KITZMULLER Christian
HAIDER Hans-Jiirgen
ASENBAUM Giinther
INDRA Fritz

HARTL Franz

KOGLER Florian
RABEDER Josef
KRENN Alois

FIDLER Gerhard
KOPPLMAYR Helmut
REITER Samuel

MATHE Franz
RAMMERSTORFER Roman
ATZLESBERGER Philipp
ALLERSTORFER Lukas
HAGER Michael
LEITNER Timo
GIERLINGER Gernot

JG  Sex Vereinsname

1988
1988
1963
1985
2002
1996
1997
1988
1964
1999
1964
1977
1996
1974
1961
1955
1971
1992
1962
1991
1980
1976
1965
1993
1969
1997
1966
1978
1975
1971
1963
1967
2001
1961
1964
1975
1961
2004
1966
1975
2000
2005
1961
2002
1971
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U Geng

Klasse

Allgemeine Klasse
Allgemeine Klasse
Altersklasse Gaste
Allgemeine Klasse
Schiiler Gasteklasse
Jugend Il ménnlich
Allg. Gasteklasse m
Allgemeine Klasse
Altersklasse Il mén
Schiiler Gasteklasse
Altersklasse Il man
Allg. Gasteklasse m
Jugend Il méannlich
Altersklasse Il mann
Altersklasse Il man
Altersklasse Géaste
Altersklasse Gaste
Allg. Gasteklasse m
Altersklasse Il mén
Allgemeine Klasse
Altersklasse | mannl
Altersklasse | mannl
Altersklasse Il mann
Allgemeine Klasse
Altersklasse Il mann
Jugend | ménnlich
Altersklasse Il mann
Altersklasse | méannl
Altersklasse | méannl
Altersklasse Il mann
Altersklasse Gaste
Altersklasse Il mann
Schiiler | mannlich
Altersklasse Il man
Altersklasse Il man
Allg. Gasteklasse m
Altersklasse Gaste
Kinder Il mannlich
Altersklasse Il mann
Altersklasse | mannl
Schiiler Gasteklasse
Kinder | mannlich
Altersklasse Gaste
Schiiler | mannlich
Altersklasse Il mann

Feldkirchner Raiffeisen Skiortsmeisterschaft

Feldkirchen
Hochficht Wenzelwiese, 30.01.2015
Ges.Zeit Diff.
28,30 0,00
28,54 0,24
29,22 0,92
30,01 1,71
30,14 1,84
30,14 1,84
30,19 1,89
30,68 2,38
30,72 2,42
30,76 2,46
30,85 2,55
31,1 2,81
31,50 3,20
31,78 3,48
31,93 3,63
32,08 3,78
32,08 3,78
32,41 411
32,41 4,11
32,48 4,18
32,65 4,35
32,92 4,62
33,01 4,71
33,08 4,78
33,11 4,81
33,25 4,95
33,27 4,97
33,29 4,99
33,35 5,05
33,38 5,08
33,45 5,15
33,46 5,16
33,51 5,21
33,57 5,27
33,59 5,29
33,62 5,32
34,08 5,78
34,13 5,83
34,17 5,87
34,27 5,97
34,34 6,04
34,58 6,28
34,85 6,55
34,89 6,59
34,98 6,68
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang
46
47
43
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
76
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

Freitag, 30. Janner 2015, 20:52

StNr
115
112
79
139
86
107
101
111
95
87
37
41
21
98
82
159
17
125
90
99
23
137
84
40
161
36
38
116
106
148
165
11
26
42
89
158
131
35
43
160
20
85
12
10
29
13

8

Name

LEITNER Thomas
RABEDER Gerhard
ECKER Armin

BERGER Simon
RABEDER Marco
WURZINGER Walter
PEHERSTORFER Wolfgang
STIRMAYR Christian
URFERER Gottfried
WILDNER Jakob
RAMMERSTORFER Leo
BANKHAMMER Manuel
LEITNER Sebastian
FLEISCHHACKER Johann
HOCKE Gerald
ANNEZEDER Manuel
STADLBAUER Franz
PFEIL Manuel

SCHOPPL Hermann
GILLMAYR Johann
PICHLER Manuel
PAMMER Patrick
RECHBERGER Moritz
ALLERSTORFER Peter
LEITNER Niko
RECHBERGER Felix
STIRMAYR Lorenz
BRANDSTATTER Jiirgen
DANNINGER Gerhard
RIEDL Oliver
ASENBAUM Jonas
RAMMERSTORFER Luis
ALLERSTORFER Thomas
ATZLESBERGER Gabriel
ALTENSTRASSER Josef
STOPPER Josef
SULZER Claus
HEHENBERGER Fabian
DANNINGER Tobias
PLATZL Johannes
DANNINGER Jakob
RECHBERGER Hannes
RADLER Matthias
LEIBETSEDER Maximilian
DOPLER Simon
RABEDER Daniel
UMDASCH Manuel

JG  Sex Vereinsname

1974
1968
1999
1988
2000
1965
1964
1968
1961
2002
2004
2004
2005
1961
2001
2000
1963
1981
1947
1964
2006
1986
2002
2004
2004
2004
2004
1974
1971
1975
2002
2007
2006
2005
1949
1955
1970
2003
2003
2002
2005
2002
2008
2007
2007
2007
2007

=
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Klasse

Altersklasse Il mann
Altersklasse Il mann
Schiiler Gasteklasse
Allgemeine Klasse
Schiiler Il méannlich
Altersklasse Il mann
Altersklasse Il man
Altersklasse Il mann
Altersklasse Il man
Schiiler | mannlich
Kinder Il mannlich
Kinder Gésteklasse
Kinder | mannlich
Altersklasse Il mén
Schiiler | mannlich
Schiiler Il méannlich
Altersklasse Gaste
Altersklasse | méannl
Altersklasse IV méan
Altersklasse Il mén
Kinder | méannlich
Allg. Gasteklasse m
Schiiler | mannlich
Kinder Il mannlich
Kinder I mannlich
Kinder Il mannlich
Kinder Il mannlich
Altersklasse Il mann
Altersklasse Il mann
Allg. Gésteklasse m
Schiiler | mannlich
Zwergerl mannlich
Kinder | mannlich
Kinder Gasteklasse
Altersklasse IV méan
Altersklasse Il man
Altersklasse Gaste
Kinder Il mannlich
Kinder Il mannlich
Schiiler Gasteklasse
Kinder | mannlich
Schiiler I mannlich
Zwergerl mannlich
Zwergerl mannlich
Kinder Gasteklasse
Zwergerl mannlich
Zwergerl ménnlich

Feldkirchner Raiffeisen Skiortsmeisterschaft

Feldkirchen
Hochficht Wenzelwiese, 30.01.2015
Ges.Zeit Diff.
35,18 6,88
35,71 7,41
35,96 7,66
36,19 7,89
36,67 8,37
36,97 8,67
37,39 9,09
37,59 9,29
37,87 9,57
38,35 10,05
38,39 10,09
38,51 10,21
38,55 10,25
38,87 10,57
39,03 10,73
39,47 1,17
39,65 11,35
39,71 11,41
39,97 11,67
40,12 11,82
40,14 11,84
40,70 12,40
40,80 12,50
40,86 12,56
40,95 12,65
41,49 13,19
41,68 13,38
42,61 14,31
43,02 14,72
43,56 15,26
44,57 16,27
44,57 16,27
4518 16,88
45,40 17,10
45,61 17,31
45,88 17,58
45,94 17,64
46,04 17,74
46,25 17,95
47,00 18,70
48,33 20,03
50,30 22,00
50,90 22,60
52,64 24,34
53,81 25,51
53,98 25,68
58,47 30,17
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr  Name

93 14  GIERLINGER Paul
94 7 PREINING Hannes
95 138 HOLLER Christian
96 9 LEIBETSEDER Timon

Freitag, 30. Janner 2015, 20:52

JG  Sex Vereinsname

2007
2010
1987
2009

M

M
M
M

Feldkirchner Raiffeisen Skiortsmeisterschaft
Feldkirchen

Hochficht Wenzelwiese, 30.01.2015

Klasse

Zwergerl mannlich
Zwergerl mannlich
Allg. Gasteklasse m
Zwergerl mannlich

Auswertung: ASVO SC Donautal Spark.Hartkirchen
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Ges.Zeit

1:02,55
1:06,07
1:31,35
1:55,39

Diff.
34,25
37,77

1:03,05
1:27,09
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